ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TAM QUAN NAM
_______________________

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________________________________________________

Tam Quan Nam, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai kế hoạch đầu tư năm 2025

________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ quản lý sử dụng vốn

đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 20/12/2024 của HĐND phường Tam Quan

Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 11 về kế hoạch đầu tư phát triển năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 02/01/2025 của Chủ tịch UBND phường

Tam Quan Nam về việc phê duyệt kế hoạch đầu tư phát triển năm 2025;

Theo đề nghị của công chức Tài chính - kế toán phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kế hoạch đầu tư năm 2025 như sau:

1. Tổng số dự án, công trình được giao kế hoạch vốn: 92;

2. Tổng số kế hoạch vốn được giao: 4.274.000.000 đồng.

 (Chi tiết từng dự án, công trình theo biểu mẫu 05 đính kèm Quyết định này)

 Điều 2. Giao Tài chính- kế toán phường phối hợp với các bộ phận liên quan tổ chức

triển khai thực hiện việc công khai kế hoạch đầu tư năm 2025 phân bổ cho các dự án, công

trình theo quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Văn phòng UBND phường, Tài chính – Kế toán phường thực hiện Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Ủy ban nhân dân thị xã;

- Phòng Tài chính thị xã;

- Đảng ủy phường;

- HĐND phường;

- Cơ quan của các đoàn thể ở phường;

- Các trưởng khu phố trong phường;

-Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hải

		2025-01-06T11:16:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T13:56:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TAM QUAN NAM<tamquannam@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T13:56:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TAM QUAN NAM<tamquannam@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T13:56:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TAM QUAN NAM<tamquannam@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T13:56:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TAM QUAN NAM<tamquannam@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!